
Covarrubias Godina Guadalupe 5593046104
19.98 kW 28 de Febrero de 2025

GDMTO 129210500637

3,580 kWh $ 12,434

36 3,147 kWh $463

96.28 % MES $ 11,971

$149,203.00 MXN $5,556.00 MXN $143,644.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

2.7 AÑOS 555 W 36 100.8 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

36.7 %



ESTRUCTURA CARPOT 28 de Febrero de 2025 30 de Marzo de 2025

20250070

Covarrubias Godina Guadalupe  
5593046104

36 Mano de obra sistema interconectado

36 Jinko 555W

1 Inversor Central Growatt 20 kw

36 Estructura tipo Carpot Estacionamiento

36 Material electrico y protecciones

Subtotal $ 337,466.00

IVA $ 53,994.56

TOTAL (MXN) $ 391,460.56

3310264003 ecosol365@gmail.com



1 $ 149,203.00 $ 5,556.00 $ 0.00 $ 143,644.00 $ 143,644.00 $ -247,816.56

2 $ 153,679.09 $ 5,722.68 $ 0.00 $ 147,953.32 $ 147,953.32 $ -99,863.24

3 $ 158,289.46 $ 5,894.36 $ 0.00 $ 152,391.92 $ 152,391.92 $ 52,528.68

4 $ 163,038.15 $ 6,071.19 $ 0.00 $ 156,963.68 $ 156,963.68 $ 209,492.36

5 $ 167,929.29 $ 6,253.33 $ 0.00 $ 161,672.59 $ 161,672.59 $ 371,164.94

6 $ 172,967.17 $ 6,440.93 $ 0.00 $ 166,522.77 $ 166,522.77 $ 537,687.71

7 $ 178,156.18 $ 6,634.15 $ 0.00 $ 171,518.45 $ 171,518.45 $ 709,206.16

8 $ 183,500.87 $ 6,833.18 $ 0.00 $ 176,664.00 $ 176,664.00 $ 885,870.16

9 $ 189,005.90 $ 7,038.17 $ 0.00 $ 181,963.92 $ 181,963.92 $ 1,067,834.08

10 $ 194,676.07 $ 7,249.32 $ 0.00 $ 187,422.84 $ 187,422.84 $ 1,255,256.92

11 $ 200,516.36 $ 7,466.80 $ 0.00 $ 193,045.52 $ 193,045.52 $ 1,448,302.44

12 $ 206,531.85 $ 7,690.80 $ 0.00 $ 198,836.89 $ 198,836.89 $ 1,647,139.33

13 $ 212,727.80 $ 7,921.53 $ 0.00 $ 204,802.00 $ 204,802.00 $ 1,851,941.33

14 $ 219,109.64 $ 8,159.17 $ 0.00 $ 210,946.06 $ 210,946.06 $ 2,062,887.39

15 $ 225,682.92 $ 8,403.95 $ 0.00 $ 217,274.44 $ 217,274.44 $ 2,280,161.83

16 $ 232,453.41 $ 8,656.07 $ 0.00 $ 223,792.67 $ 223,792.67 $ 2,503,954.50

17 $ 239,427.01 $ 8,915.75 $ 0.00 $ 230,506.45 $ 230,506.45 $ 2,734,460.95

18 $ 246,609.83 $ 9,183.22 $ 0.00 $ 237,421.65 $ 237,421.65 $ 2,971,882.59

19 $ 254,008.12 $ 9,458.72 $ 0.00 $ 244,544.29 $ 244,544.29 $ 3,216,426.89

20 $ 261,628.36 $ 9,742.48 $ 0.00 $ 251,880.62 $ 251,880.62 $ 3,468,307.51

21 $ 269,477.21 $ 10,034.75 $ 0.00 $ 259,437.04 $ 259,437.04 $ 3,727,744.56

22 $ 277,561.53 $ 10,335.80 $ 0.00 $ 267,220.15 $ 267,220.15 $ 3,994,964.71

23 $ 285,888.38 $ 10,645.87 $ 0.00 $ 275,236.76 $ 275,236.76 $ 4,270,201.47

24 $ 294,465.03 $ 10,965.25 $ 0.00 $ 283,493.86 $ 283,493.86 $ 4,553,695.33

25 $ 303,298.98 $ 11,294.20 $ 0.00 $ 291,998.68 $ 291,998.68 $ 4,845,694.00

Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 4,230.4 4,190.2 4,818.8 4,657.3 4,540.1 3,938.1 3,827.8 3,889.7 3,440.6 4,156.0 4,261.7 4,187.0

Consumo actual 3,545.0 3,413.0 3,321.0 3,072.0 3,297.0 2,854.0 3,826.0 2,147.0 5,489.0 4,500.0 4,000.0 3,500.0

Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas


